Сведения о запланированных и проведенных саморегулируемой организацией проверках деятельности членов саморегулируемой организации и о результатах этих проверок
Филиала Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» в Республике Крым за 2-е полугодие 2016 г.
(наименование саморегулируемой организации)

	№ 
п/п
	Наименование проверяемой организации
	ИНН проверяемой организации
	Основание проведения проверки
	Вид проведения проверки
	Сроки проведения проверки
	Сведения о выявленных нарушениях

 (количество, описание, характер)
	Сведения о принятых мерах, дисциплинарных взысканиях
	Сведения об устранении  

нарушений  

(способы, сроки, результат)
	Принятое решение, правовые основания, применительно к конкретной ситуации.

Сведения об обжаловании действий/бездействия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Июль

	1
	ООО «ГенСтройМонтаж»
	5027225346
	Приказ № 26-К от 05.07.2016 г.
	Выездная плановая
	29.07.2016
	Отсутствует аттестация 3 специалистов
	
	Устранить до 31.12.2016 г.
	

	
	Август

	1
	ООО «Арена-Пресс»
	9110011410
	Приказ № 30-К от 02.08.2016 г.
	Плановая документарная
	26.08.2016
	Отсутствует аттестация 3 специалистов
	
	Устранить до 31.12.2016 г.
	

	2
	ООО «ЮБК-Групп»
	9102051554
	Приказ № 29-К от 02.08.2016 г.
	Плановая документарная
	26.08.2016
	Имеется задолженность по оплате членских взносов
	
	Устранить до 31.12.2016 г.
	

	
	Сентябрь

	
	Проверок не запланировано

	
	Октябрь

	
	Проверок не запланировано

	
	Ноябрь

	
	Проверок не запланировано

	
	Декабрь

	
	Проверок не запланировано


